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Hennes blick möter hans, de ser på varandra ett långt tag, Efter stunden ser jag hur han är på 
väg emot mig, jag blir förvånad, jag ställer mig sakta upp och väntar på hans inkommande, 

- Hej, säger han och bryter tystnaden, han sätter sig sakta ner hos mig och förklarar att 
han heter Rey och att han är 24 år. Hans ögon ser så bevakande på mig de är nästan 
ler åt  mig, jag börjar känna mig pinsam i min närhet han är så vacker, den vackraste 
jag någonsin mött, Är detta på riktigt?  

Jag förklar också vem jag är efter att jag fastnat vid hans vackra leende blick, 
- Jag heter Leslie, säger jag med ett litet hack i rösten, jag förklarar vart jag kommer 

ifrån och vad jag jobbar med, men det är så svårt för varje gång jag börjar på en ny 
mening åker jag in i hans värdefulla blick som gör mig så varm och behövd. 

 
Efter ett tag av stelt prat men ändå hel underbart prat bestämmer vi oss att lämna Caféet vi 
var i och åka hem till honom, han bjöd på skjutsen, vi åkte taxi hem till honom. När vi 
kommit hem till honom började han röra sig mot mig närmare sakta, han tog tag i min midja, 
vi hade precis gått in i Reys lägenhet, Men han tog tag i min midja så oskuldsfullt och drar 
mig närmare, jag blir så röd jag blir SÅ varm när han rör vid mig på detta stilla sätt som 



ingen man någonsin innan bemött  mig innan. Han fortsätter och ger mig den härligaste 
kramen av alla, sedan en puss på min röda kind. 
 Vi fortsätter att gå efter den underbara stunden till hans soffa, han sätter på en svartvit film 
vilket jag älskar en romantisk film, han frågar om jag vill ha rött vin,   Efter att han hällt upp 
vinet i mitt glas är det ännu en liten stel stämning, här sitter vi bara bredvid varan och kollar 
på en film, ingen hand på mitt lår ingen puss ingen kyss? kanske vill han inte vara för på? nu 
såhär det första vi gör, Men jag saknar redan hans oskuldsfulla tag i min midja och hans 
varma vackra leende riktat bara emot mig, jag frågar han om allt är okej? om han känner att 
något är fel? Han svarar bara med ett enkelt nej utan att ens kolla på mig, Men jag ville ju 
inte ställa till något besvär. 
Efter sådär 20 minuter, lägger han sin hand på mitt lår, jag får gåshud av hans tag, jag känner 
mig så älskad och behövd ännu en gång, men han har den bara där i några minuter sedan tar 
han bort handen så fort igen, Vad gjorde jag för fel? tänkte jag? men som sagt jag ville inte 
skapa besvär och få honom arg på mig.  
Det går ytterligare någon timme och han reser sig upp, jag följer efter med blicken på vart 
han går, han är på väg emot dörren? va? jag förstår inte? sak han gå ut? ska han släppa in 
någon annan?!, Han säger snart mitt namn högt 

- Leslie,, det är dax att gå nu, här får du din jacka. 
Jag förstod ingenting? men jag var för blyg för att säga något, jag satt kvar en stund i soffan, 
men valde att resa på mig, Jag går fram till Rey tar min jacka och frågar om jag gjort något, 
det var tyst ett tag men han svarar snart,  

- Leslie.. jag är inte attraherad av kvinnor, jag ville bara testa att se om jag kunde bli 
attraherad av kvinnor, jag tyckte ju du var så vacker, men sen kändes det bara 
konstigt.. förlåt så mycket att jag gjorde såhär emot dig, du är en sådan vacker 
kvinna... 

Jag blev så ställd.. att han kunde göra så.. jag förstod ingenting.. Tillslut väljer jag att gå utan 
att säga ett ord. 


